
Město Ostrov

Název
zadavatele: Město Ostrov

Sídlo: Jáchymovská 1
36301 Ostrov

IČO: 00254843

Písemná zpráva zadavatele

veřejné zakázky

„ZŠ a MŠ Myslbekova, Ostrov – Rekonstrukce učebny technických a řemeslných oborů, zajištění
bezbariérovosti školy“
identifikátor zakázky (systémové číslo VZ): „P20V00000033“

Předmět veřejné zakázky: Předmětem zakázky je nová přístavba technických učeben včetně jejich zázemí
a vybavení, přístavbou dvou podlažního objektu na východní straně k pavilonu jídelny.
Další částí zakázky je zajištění bezbariérovosti školy. Toto je řešeno přístavbou výtahu, který bezbariérově
propojí všechny hlavní výškové úrovně stávajícího objektu ZŠ. Pro bezbariérový přístup k výtahu je
navržena imobilní rampa ve dvorní části areálu. Bezbariérovost školy zajišťují také dvě imobilní WC, nově
navržená v přístavbě.
Instalovaný výtah zajistí imobilní přístup do všech výškových úrovní školy.
Předmětem zakázky není přeložka teplovodu - samostatná stavba.
Cena sjednaná ve smlouvě: 14 085 972,04 Kč bez DPH
Zvolený druh zadávacího řízení: zjednodušené podlimitní řízení

Označení dodavatele, s nímž byla uzavřena
smlouva:

Název: STASKO plus, spol. s r.o.
Sídlo: Rolavská 590/10

36017 Karlovy Vary
IČO: 14707551

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky:
Usn. RM č. 318/20
RM na základě provedeného hodnocení podaných nabídek schvaluje pořadí nabídek dle návrhu komise
a přiděluje veřejnou zakázku „ZŠ a MŠ Myslbekova, Ostrov – Rekonstrukce učebny technických a
řemeslných oborů, zajištění bezbariérovosti školy“ dodavateli s nabídkou č. 5 – STASKO plus, spol. s r.o.,
Rolavská 590/10, 360 17 Karlovy Vary, IČO: 14707551 s nabídkovou cenou 14 085 972,04 Kč bez DPH
a 17 044 026,17 Kč vč. DPH jako nejvýhodnějšího pro zadavatele.
V případě odstoupení od veřejné zakázky vítězným dodavatelem zadává RM zakázku dalším účastníkům
v pořadí:
- nabídka č. 4 - BAU-STAV a.s., IČO: 14705877
- nabídka č. 3 - ZISTAV s.r.o.., IČO: 26316803

Označení poddodavatelů vybraného dodavatele:

1 /3



Město Ostrov

Název IČO
ELEKTROMONTÁŽE ŠVEJSTIL, s.r.o. 25243055
TZB SERVIS s.r.o. 26395622
MP - Vzduchotechnika s.r.o. 28032306
VÝTAHY KARLOVY VARY spol. s r.o. 18226213

Označení účastníků zadávacího
řízení:
Pořadové
číslo
nabídky

Název Sídlo IČO Nabídková cena

1. STASKO plus, spol. s
r.o.

Rolavská 590/10
36017 Karlovy Vary 14707551 14 085 972,04 Kč

2. BAU-STAV a.s. Loketská 344/12
36006 Karlovy Vary 14705877 14 470 534,00 Kč

3. ZISTAV s.r.o. U Hřiště 301/14
36017 Karlovy Vary 26316803 14 767 884,08 Kč

4. METALL QUATRO
spol. s r.o.

Vysoká Pec 600
43159 Vysoká Pec 61538213 15 190 005,00 Kč

5. ŠU-STR s.r.o. Havlíčkova 1777/27
35002 Cheb 25244833 17 160 696,47 Kč

Označení všech vyloučených účastníků zadávacího
řízení:
Název Sídlo IČO

Odůvodnění vyloučení účastníků:
Nebyl vyloučen žádný uchazeč.

Odůvodnění použití jednacího řízení s uveřejněním nebo řízení se soutěžním dialogem, byla-li použita:
Nerelevantní.

Odůvodnění použití jednacího řízení bez uveřejnění, bylo-li použito:
Nerelevantní.

Odůvodnění použití zjednodušeného režimu, bylo-li použito:
Nerelevantní.

Odůvodnění použití jiných komunikačních prostředků při podání nabídky namísto elektronických
prostředků, byly-li jiné prostředky použity:
Nerelevantní.

Soupis osob, u kterých byl zjištěn střet zájmů, a následně přijatých opatření, byl-li střet zájmů zjištěn:
Nerelevantní.

Odůvodnění nerozdělení nadlimitní veřejné zakázky na části (pokud jej zadavatel neuvedl v zadávací
dokumentaci):
Nerelevantní.

2 /3



Město Ostrov

Odůvodnění stanovení požadavku na prokázání obratu v případě postupu podle § 78 odst. 3 zákona č.
134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek (pokud je zadavatel neuvedl v zadávací dokumentaci):
Nerelevantní.

Důvod zrušení zadávacího řízení, bylo-li zadávací řízení zrušeno:
Nerelevantní.

V Ostrově dne 28.06.2021

Mgr. Luboš Pastor, v.r.

3 /3


